
UCHWAŁA NR XXXII/234/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 920), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. 
Dz. U.  z 2020 roku, poz. 295 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 430) Rada Powiatu 
Złotowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie w składzie: 

1) Ryszard Goławski  przedstawiciel Rady Powiatu Złotowskiego, 

2) Grzegorz Piękoś przedstawiciel Rady Powiatu Złotowskiego, 

3) Krzysztof Doroszuk przedstawiciel Rady Powiatu Złotowskiego, 

4) Andrzej Tandeck przedstawiciel Rady Powiatu Złotowskiego – lekarz, 

5) Wiesław Fidurski przedstawiciel Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Krzysztofa Doroszuka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F31ED1E-A1B4-4A48-BE12-239657F8A7B9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXII/234/2021

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie

Podstawą prawną do podjęcia uchwały jest:

-art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz.
920) który stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w innych
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu,

-art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2020 roku,
poz. 295 ze zm.) określa, iż w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na
stanowisko kierownika,

-§ 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U.
z 2021 roku, poz.430) stanowi, że konkurs na stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym
przedsiębiorcą przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot,

-§ 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym
przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 430) określa, że w skład komisji konkursowej wchodzą: od trzech do
sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden
lekarz oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. Podmiot tworzący wskazuje spośród
przedstawicieli przewodniczącego komisji.

W związku z upływem z dniem 31 lipca 2021 roku powołania Pani Joanny Harbuzińskiej - Turek na stanowisko
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, należy wszcząć postępowanie
konkursowe w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Szpitala.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady

Julian Brewka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F31ED1E-A1B4-4A48-BE12-239657F8A7B9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

